
Comuna Corod, sat
ROMÂNIA Corod,str.Ştefan Cel Mare,nr.

JUDEȚUL GALAȚI 258, judetul Galaţi
COMUNA COROD CP807080,
CONSILIUL LOCAL Tel:0236.864006,

PRIMAR Fax:0236.864002
e-mail:corodQgl.e-adm.ro

DS PO ZILILA NI 395
din 24.09.2024

privind constituirea comisiei de evaluare a pagubelor produse la fermele agricole și de
creștere a animalelor de pe raza Comunei Corod

Având în vedere:
- Hotărârea Comitetului Județean pentru Situaţii de Urgenţă Galaţi nr. 115/20.09.2024 privind
măsurilor adoptate în ședința extraordinară de lucru,
- referatul secretarului general nr. 15431/24.09.2024 privind necesitatea constituirii comisiei
de evaluare a pagubelor produse la fermele agricole și de creștere a animalelor de pe raza
Comunei Corod.
Având în vedere prevederile:
-art. 155 alin. 1 lit e din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările Și
completările ulterioare,
În temeiulart. 196 ajin. (1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările
şi completările ulterioare emite prezenta,

DISPOZIŢIE:

Art.1.- Se constituie Comisia de evaluare a pagubelor produse la fermele agricole și de
creștere a animalelor de pe raza Comunei Corod afectate de fenomenele hidrometeorologice
înregistrate în data de 14.09.2024, după cum urmează:
-dna Ghinea Gina consilier Compartiment Registru Agricol
-d! Isac Doru șef SVSU
-dl Lepușteanu Alexandru poliţist local Compartiment poliție Locală
Art.2-Comisia de constatare evaluare a pagubelor produse la fermele agricole și de creștere
a animalelor de pe raza Comunei Corod va prezenta un raport care va fi comunicat cu
celeritate către Comitetul Județean pentru Situaţii de Urgenţă Galaţi.
Art.3.- Secretarul comunei Corod judeţul Galaţi,asigură comunicarea prezentei dispoziţii prin
intermediul Compartimentului Relatii cu Publicul.

Primarul comunei Contrasemnează,
DumitrăTENE) Secretarul general al comunei,

Gabriel Ciprian PRODEA


